ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2018  №  154

Об утверждении Положения об учетной политике

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г. № 157 «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению (далее – Инструкция № 157н),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бухгалтерского учета Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Положение об учетной политике для целей налогового учета Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
       3. Установить, что данные Положения об учетной политике применяются с 1 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера А.И. Мазурок.

[bookmark: _GoBack]
Глава  городского поселения                                                               Н.В. Юркив